ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOSSOROCA

GABINETE DO PREFEITO

[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOSSOROCA

PALÁCIO MUNICIPAL “JOÃO CÂNDIDO DUTRA”

GABINETE DO PREFEITO
EDITAL Nº 39/2022
HOMOLOGA E DIVULGA PONTUAÇÃO FINAL DE INSCRITOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº08/2022.

O Prefeito Municipal de Bossoroca, no uso de suas atribuições legais, homologa e divulga o resultado FINAL do edital nº08/2022, para contratação temporária de servidor para o cargo de Motorista, devidamente reconhecido por intermédio da Lei Municipal n°  4.777 de 22 de novembro de 2022, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República de 1988.
	NOME
	PONTUAÇÃO
	COLOCAÇÃO

	NEI AUGUSTO MACHADO DE OLIVEIRA
	100 PONTOS
	01

	MAIARA AGUIAR DA SOCA
	60 PONTOS
	02

	LUIZ CARLOS MARQUES DE LIMA
	55 PONTOS
	03

	JOSÉ CARLOS DOS SANTOS VIANA
	45 PONTOS
	04

	CLAUDIO DE SOUZA VIANA
	40 PONTOS
	05

	MANOEL ANTONIO MARTINS BELMONTE
	35 PONTOS
	06

	HENRIQUE RODRIGUES BICA
	30 PONTOS
	07, critério desempate, item 10.2.

	ADÃO CARLOS DA SILVA
	30 PONTOS
	08

	RAY VAZ DOS SANTOS
	10 PONTOS
	09

	GABRIEL NIMITT CANTINI
	0 PONTOS
	10

          Gabinete do Prefeito Municipal de Bossoroca, em 23 de dezembro de 2022.
José Moacir Fabrício Dutra,

              Prefeito Municipal de Bossoroca.
Registre-se e Publique-se:
Patrícia Marques,
Secretária da Administração.
 “Doe órgãos, doe sangue: salve vidas”

PAGE
“Doe órgãos, doe sangue: salve vidas”

_896082526